

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21273558_____ din __03.09.2024_____
Denumirea licitației:Servicii de reparatie a mobilei si mobilier moale pt anul 2024

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Mobilier								
1	Fotolii post medical	Buc	5	600,00		3 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
2	Scaune pt pacienti	Buc	9	1300,00		11 700,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
3	Noptiera pe schilet metalic 500x500x700 mm	Buc	10	1390,00		13 900,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
4	Fotolii pu birou pe rotile	Buc	26	1400,00		36 400,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
5	Fotolii pe rotile post medical	Buc	5	600,00		3 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
6	Fotolii pu sala de proceduri pe rotile	Buc	12	600,00		7 200,00		Timp de 30 zile de la solicitare	

7	Canapea pe carcasa din lemn L-2200mm	Buc	3	3000,00		9 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
8	Scaune pu bucatarie pe carcasa metal	Buc	26	300,00		7 800,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
9	Canapea l-1600mm pe carcasa de lemn	Buc	1	2 400,00		2 400,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
10	Masa pu bucatarie(600x1200-1600mm),pe carcasa metal	Buc	20	680,00		13 600,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
11	Scaune pu post medical picioare metal	Buc	3	620,00		1 860,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
12	Fotoliu receptie L=1800mm	Buc	2	2200,00		4 400,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
13	Canapea receptie L=1400mm	Buc	2	3950,00		7 900,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
14	Cuserca medicala pe carcasa metalic	Buc	8	1100,00		8 800,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
15	Fotoliu pu transfuzie	Buc	2	1300,00		2 600,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
16	Scaune cu spetiala,carcasa metal,p/u reabilitare	Buc	9	650,00		5 850,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
17	Masa pu jurnale 800x1000x400mm	Buc	2	550,00		1 100,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
18	Fotoliu pu birou L-800mm	Buc	1	2800,00		2 800,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
19	Fotoliu pu birou L-1600mm	Buc	1	4000,00		4 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
20	Canapea receptie L=1800mm	Buc	2	8000,00		16 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	

21	Scaune carcasa din lemn pu birou	Buc	3	480,00		1 440,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
22	Canapea receptie L=2200mm	Buc	1	8000,00		8 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
23	Fotoliu pu biropu	Buc	2	3800,00		7 600,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
24	Canapea pu birou L=2000mm	Buc	1	4000,00		4 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
25	Canapea la receptie L=2200mm	Buc	2	4500,00		9 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
26	Scaune pu pacienti l=1200mm	Buc	8	820,00		6 560,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
	Total:					199 910,00		Timp de 30 zile de la solicitare	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Fărîmă Vitalie** _____ În calitate de: ___Administrator_____

Ofertantul: **Greta-Art S.R.L.** _____ Adresa: ___mun.Chişinău str.Petru Zadnipru 18 ap.75_____

